
 

 

Pabianice, dnia 16.12.2019 roku 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wywóz odpadów wytworzonych w związku z 

działalnością Zamawiającego z terenów administrowanych przez Zamawiającego” 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019. 1843 z późn. zm.), informuje że za najkorzystniejszą w 

przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta złożona przez firmę: 

Część I 

Eko - Region Spółka z o. o. 

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18 

Cena oferty – 124.416,00 zł.  

Część II 

Eko - Region Spółka z o. o. 

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18 

Cena oferty – 8.100,00 zł.  

Część III 

Eko - Region Spółka z o. o. 

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18 

Cena oferty – 10.800,00 zł.  

Oferta nie podlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz. Oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. Oferty żadnych 

Wykonawców nie zostały odrzucone. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, których wykaz 

zawiera załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma. 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

 



 

 

Część I 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin płatności 
łącznie 

1 Eko - Region Spółka z o. o. 

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18 
95,00 5,00 100,00 

 

Część II 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin płatności 
łącznie 

1 Eko - Region Spółka z o. o. 

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18 
95,00 5,00 100,00 

 

Część III 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin płatności 
łącznie 

1 Eko - Region Spółka z o. o. 

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18 
95,00 5,00 100,00 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta niezwłocznie, zgodnie z 

postanowieniami art. 94 ust. 2 pkt. 1) ustawy pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 16.12.2019 roku 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy  
Wartość oferty [zł] Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

Część I Część II Część III 

1 
„EKO – REGION” Spółka z o. o. 

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18 
124.416,00 8.100,00 10.800,00 

01.01.2020 – 

31.12.2020 roku 
30 dni 

 


